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Valtuutettu Sirpa Hagsberg luki ja jätti seuraavan 10 valtuutetun 
allekirjoittaman valtuustoaloitteen: 
 
” Kuntaliiton mukaan terveyden edistäminen on keskeinen osa 
yhteiskunnallista hyvinvointia. Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyö on 
tärkeää ja niiden tehtävänä on määrittää strategisesti hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen vastuutahot. Niiden tehtävänä on arvioida ja ottaa 
huomioon päätösten ja ratkaisujen vaikutukset väestöryhmittäin ja seurata 
asukkaittensa terveyttä ja hyvinvointia. 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 17 toimipisteessä toimivat 
lkäneuvolat, joissa tehdään terveys- ja toimintakykytarkastuksia 75-
vuotiaille. He asuvat kotonaan ilman säännöllistä kotihoitoa tai 
omaishoitoa. Asiakkaat kutsutaan kirjeitse ikäryhmä kerrallaan 
asuinpaikkakunnan mukaan lkäneuvolaan. Jos asiakas on valinnut 
terveyspalvelunsa muualta, kutsutaan hänet sen alueen lkäneuvolaan. 
Tarkastukseen kuuluu sairaanhoitajan ja fysioterapeutin vastaanotto, sekä 
laboratoriokokeet. Neuvolassa kartoitetaan kattavasti terveydentilaa ja 
elintapoja. Tarkastuksen perusteella annetaan yksilöllistä neuvontaa, 
jatkosuosituksia ja vinkkejä hyvinvointiin tai tarvittaessa ohjataan 
jatkotutkimuksiin. Tämä palvelu on saanut runsaasti kiitosta sitä 
käyttäneiltä. 
 
Vanhus- ja lähimmäispalveluliitto VALLI ry:n johdolla on tänä keväänä 
valmistunut selvitystyö ETSIVÄN VANHUSTYÖN KOHDERYHMISTÄ, 
VAIKUTUSMEKANISMEISTA JA KEHITTÄMISTARPEISTA. 
 
"Aineisto osoittaa, että etsivä vanhustyö tavoittaa ikääntyneitä, joiden 
toimijuus on heikentynyt usealla tasolla samanaikaisesti. Psykososiaalinen 
hyvinvointi ja ihmissuhteet muodostavat keskeisimmän tunnistetun 
tarvekokonaisuuden, mutta työntekijähavainnot osoittavat, että taustalla 
vaikuttavat usein rakenteelliset tekijät, kuten digisyrjäytyminen, 
palvelujärjestelmän monimutkaisuus ja tuen vastuiden epäselvyys. Nämä 
tekijät rajoittavat ikääntyneen mahdollisuuksia hakea ja vastaanottaa apua 
ajoissa." 
 
Ikäihmisten aktivoivia kuntapalveluja meillä tuottavat lähinnä liikunta- ja 
kulttuuripalvelut, joiden palveluissa usein ovat tietyt samat aktiiviset 
  
ikääntyneet. Eläkeläisyhdistykset ja vanhusneuvosto tekevät myös 
arvokasta työtä ikäihmisten hyväksi. "Passiivisimpien" ikäihmisten 
tavoittaminen on kuitenkin vaikeaa. 
 
Esitämme, että Naantali lähtee selvittämään, mitä niille naantalilaisille 
vanhuksille kuuluu, jotka jäävät yksin kotiin ja palvelujen katvealueeseen, 
yhteistyössä Varhan, seurakunnan ja yhdistysten kanssa. Tähän tulee 
osoittaa talousarviossa määräraha, joka määritellään erikseen. 
Hankerahan mahdollisuutta tulee myös selvittää. 



Tämä ennaltaehkäisevä työ on inhimillinen kädenojennus ikääntyneille 
kuntalaisillemme, jotka vielä pärjäävät omin voimin, mutta joilta esimerkiksi 
kutsu ikäneuvolaan on mennyt ns. ohi. Varhan alueen kunnissa on omia 
käytänteitä, ja niihin perehtymällä voisi päästä alkuun. 
Tunne siitä, että välitämme, auttaa jaksamaan ja tuo turvallisuuden 
tunnetta niin vanhukselle kuin hänen läheiselleen.” 
  

Päätös Valtuustoaloite merkittiin vastaanotetuksi. 
 
   


